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Dubey Angèle 04 9.50 9.809.15 9.60Colombier1. 38.05 ORNE

Kupper Loanne 05 9.10 9.559.10 9.35Colombier2. 37.10 ARGENTNE

Brandt Mélissande 03 9.30 9.409.05 9.30Ancienne La Chaux-de-F3. 37.05 BRONZENE

Perroset Lucie 04 9.25 9.459.10 9.15Gym la Coudre4. 36.95 *D*NE

Rida Inès 04 8.90 9.459.05 9.50Colombier5. 36.90 *D*NE

Lesquereux Cloé 04 8.85 9.459.20 9.35Ancienne La Chaux-de-F6. 36.85 *D*NE

Stauffacher Sophie 00 9.10 9.309.15 9.00Chézard-Saint-Martin7. 36.55 *D*NE

Amstutz Lou 04 9.25 8.858.90 9.55FSG Les Verrières8. 36.55 *D*NE

Cherif Menel 04 8.80 9.558.90 9.30Gym la Coudre9. 36.55 *D*NE

Louvrier Jasmine 05 8.90 9.209.10 9.30FSG Les Verrières10. 36.50 *D*NE

Stawarz Salomé 03 9.10 9.259.05 9.10Ancienne La Chaux-de-F11. 36.50 *D*NE

Perrudet Justine 04 9.05 9.409.00 8.95Colombier12. 36.40 *D*NE

Hawrylko Chloé 01 9.15 9.309.15 8.75Chézard-Saint-Martin13. 36.35 *D*NE

Fallet Eloise 03 8.85 9.509.05 8.80Chézard-Saint-Martin14. 36.20 *D*NE

Hochreutener Alicia 04 8.80 9.209.00 9.10FSG Savagnier15. 36.10 *D*NE

Schmid Sophie 01 8.85 9.459.05 8.70Le Landeron16. 36.05 *D*NE

Hügli Nadia 05 8.85 9.359.20 8.50FSG Savagnier17. 35.90 *D*NE

Rothenbühler Yulika 02 8.95 9.158.75 9.05Les Geneveys-sur-Coffra18. 35.90 *D*NE

Rossé Lydie 04 9.15 9.258.85 8.60Neuchâtel Gym19. 35.85 *D*NE

Loosli Emma 05 8.65 9.308.80 9.10Colombier20. 35.85 *D*NE

Berisha Meri 01 8.75 9.408.70 9.00Les Geneveys-sur-Coffra21. 35.85 *D*NE

Aubry Pauline 01 8.85 9.358.65 9.00Neuchâtel Gym22. 35.85 *D*NE

Rabitti Asia 03 8.85 8.959.05 8.95Le Landeron23. 35.80 *D*NE

Gobeil Silène 02 9.00 9.058.95 8.80Chézard-Saint-Martin24. 35.80 *D*NE

Schumacher Mélanie 02 8.60 9.209.20 8.75Le Landeron25. 35.75 *D*NE

Ducommun Orane 04 8.65 9.159.00 8.80Gym la Coudre26. 35.60 *D*NE

Blatter Mathilde 05 8.65 9.008.95 9.00Ancienne La Chaux-de-F27. 35.60 *D*NE

O'Reilly Alyson 05 8.75 9.308.90 8.65FSG Serrières28. 35.60 *D*NE

Evard Nastasia 05 9.05 9.058.70 8.65FSG Les Verrières29. 35.45NE

Kunzi Elsa 05 8.75 8.958.75 8.95Gym la Coudre30. 35.40NE

Smith Hanna 04 8.75 9.308.75 8.60Gym la Coudre31. 35.40NE

Galzin Justine 02 8.65 9.008.90 8.80Chézard-Saint-Martin32. 35.35NE

Aubry Julie 03 8.75 9.308.55 8.75Neuchâtel Gym33. 35.35NE

Girardin Lucie 02 8.65 9.108.50 9.10Les Ponts-de-Martel34. 35.35NE

Brunner Alice 01 8.80 8.958.80 8.75Chézard-Saint-Martin35. 35.30NE

Bibler Linda 02 9.00 8.758.80 8.75Chézard-Saint-Martin36. 35.30NE

Balanche Marion 03 8.45 8.958.90 8.90Les Ponts-de-Martel37. 35.20NE

Frayoso Pinto Inès 03 8.60 9.158.55 8.85FSG Couvet38. 35.15NE

Simonin Zoé 03 8.50 9.557.85 9.25Les Geneveys-sur-Coffra39. 35.15NE

Berberat Anouk 02 8.85 9.258.70 8.25FSG Malleray-Bévillard40. 35.05JB

Mavilla Mélina 04 8.05 9.208.75 9.00Ancienne La Chaux-de-F41. 35.00NE

Keller Céline 01 8.50 8.658.80 9.00Chézard-Saint-Martin42. 34.95NE

Sunier Maëlle 00 8.75 8.858.80 8.55FSG Couvet43. 34.95NE

Leuenberger Léa 04 8.55 8.708.60 8.90Gym La Tour-de-Peilz44. 34.75VD

Vuilleumier Lorine 02 8.45 8.958.55 8.80Chézard-Saint-Martin45. 34.75NE

Baumann Ilena 05 8.75 8.708.70 8.55FSG Couvet46. 34.70NE

Glauser Marion 99 8.40 8.958.65 8.70Gym Junior La Chaux-de-47. 34.70NE
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Jeanbourquin Pauline 03 8.40 8.858.70 8.60Gym la Coudre48. 34.55NE

Mehmeti Lolita 01 8.60 8.958.60 8.40FSG Couvet49. 34.55NE

Cher Livia 02 8.20 8.608.35 9.20Chézard-Saint-Martin50. 34.35NE

Philipona Jeanne 05 8.45 8.958.30 8.65Gym La Tour-de-Peilz51. 34.35VD

Jeanneret Emilie 04 8.30 8.808.85 8.35Les Ponts-de-Martel52. 34.30NE

Bartoli Océane 03 8.45 8.608.50 8.75FSG Couvet53. 34.30NE

Tièche Nina 05 8.10 8.958.75 8.45Gym La Tour-de-Peilz54. 34.25VD

Uslu Ösge 03 8.40 8.858.70 8.30Gym Junior La Chaux-de-55. 34.25NE

Allenbach Léane 04 8.35 8.708.55 8.65Gym Junior La Chaux-de-56. 34.25NE

Billieux Julie 04 8.40 8.808.40 8.65Gym la Coudre57. 34.25NE

Valadar Tavares Béatrice 06 7.95 9.308.25 8.65Le Landeron58. 34.15NE

Marmelo Gaudeni Kelly 03 8.05 9.208.10 8.75FSG Couvet59. 34.10NE

Da Costa Pereira Salomé 03 8.00 8.958.30 8.75FSG Couvet60. 34.00NE

Berthet Florane 06 7.75 8.958.80 8.35Ancienne La Chaux-de-F61. 33.85NE

Banon Alyssia 03 8.15 8.708.55 8.40Gym la Coudre62. 33.80NE

Pineau Camille 98 8.30 9.008.45 8.05Les Geneveys-sur-Coffra63. 33.80NE

Thomas Samantha 01 8.10 8.758.60 8.30Gym Junior La Chaux-de-64. 33.75NE

Berberat Chloé 05 8.15 8.758.65 8.15FSG Malleray-Bévillard65. 33.70JB

Rachid Nadia 03 7.90 8.808.35 8.60Gym la Coudre66. 33.65NE

Martin Sarah 01 8.15 9.007.90 8.60FSG Couvet67. 33.65NE

Cherif Mariam 02 7.95 8.658.60 8.40Gym la Coudre68. 33.60NE

Huguenin Chloé 06 8.05 8.858.45 7.95Neuchâtel Gym69. 33.30NE

Chevalier Sheryl 06 7.85 8.708.00 8.75Les Geneveys-sur-Coffra70. 33.30NE

Currit Mariette 06 8.00 8.858.25 8.15FSG Couvet71. 33.25NE

Richard Gaëlle 05 8.15 8.558.10 8.45FSG Couvet72. 33.25NE

Decoppet Chloé 04 7.80 8.908.50 7.85Neuchâtel Gym73. 33.05NE

Caliskan Sevil 03 7.85 8.408.30 8.00Gym Junior La Chaux-de-74. 32.55NE

Hotz Caroline 05 7.00 8.458.40 8.55FSG Couvet75. 32.40NE

Chappuis Alyne 06 7.95 8.907.85 7.65Neuchâtel Gym76. 32.35NE

Bühler Maëlys 02 7.65 8.508.05 8.10Abeille La Chaux-de-Fon77. 32.30NE

Giubilei Jessie 06 7.25 8.708.45 7.85Gym Junior La Chaux-de-78. 32.25NE

Mounir Norah 05 7.70 8.557.95 7.80FSG Couvet79. 32.00NE

Mehmeti Amantina 05 7.40 8.457.75 8.10FSG Couvet80. 31.70NE

Fatmire Vreny Cameg 99 7.15 7.807.75 7.90Abeille La Chaux-de-Fon81. 30.60NE
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Anker Marie 04 9.35 9.459.30 9.45Colombier1. 37.55 ORNE

Singele Manon 01 9.30 9.359.35 9.25Gym Junior La Chaux-de-2. 37.25 ARGENTNE

Douard Manon 8.80 9.109.20 9.45FSG Savagnier3. 36.55 BRONZENE

Fort Coline 01 9.40 9.159.25 8.50Les Ponts-de-Martel4. 36.30 *D*NE

Hess Salomé 00 9.10 9.209.10 8.85Chézard-Saint-Martin5. 36.25 *D*NE

Barbier Emma 03 9.00 9.159.10 8.95Le Landeron6. 36.20 *D*NE

Rousselet Léa 01 9.30 8.959.10 8.70FSG Les Verrières7. 36.05 *D*NE

Vonlaufen Chloé 03 8.95 9.258.75 9.05FSG Les Verrières8. 36.00 *D*NE

Cséfalvay Jessica 04 8.85 8.959.15 8.85FSG Savagnier9. 35.80 *D*NE

Tschopp Léane 00 8.65 9.309.10 8.70Chézard-Saint-Martin10. 35.75 *D*NE

Kämpf Ophélie 02 9.20 8.809.00 8.70Les Ponts-de-Martel11. 35.70 *D*NE

Jorda Margot 04 8.90 9.059.10 8.60FSG Les Verrières12. 35.65 *D*NE

Combremont Emma 03 8.80 8.959.30 8.45Le Landeron13. 35.50 *D*NE

Balmer Estelle 01 8.90 9.158.55 8.70Les Geneveys-sur-Coffra14. 35.30 *D*NE

Chuard Justine 02 8.80 8.958.90 8.60Gym Junior La Chaux-de-15. 35.25 *D*NE

Sester Charlène 01 8.65 8.859.20 8.50Gym Junior La Chaux-de-16. 35.20 *D*NE

Gander Emma 02 8.85 9.009.05 8.30Estavayer/Lully17. 35.20 *D*FR

Bärtschi Eloïse 03 7.85 8.509.30 9.40Gym la Coudre18. 35.05 *D*NE

Bory Noémie 01 8.40 8.358.90 9.30Gym La Tour-de-Peilz19. 34.95 *D*VD

Soguel Apolline 02 8.55 9.008.75 8.65Les Ponts-de-Martel20. 34.95 *D*NE

Puertas Maeva 02 9.05 8.609.15 8.10Estavayer/Lully21. 34.90FR

Salvadore Emma 02 8.60 8.508.90 8.80Gym La Tour-de-Peilz22. 34.80VD

Aegerter Mélissa 00 8.60 8.408.90 8.85Gym la Coudre23. 34.75NE

Aegerter Céline 03 8.35 8.958.85 8.60Gym la Coudre24. 34.75NE

Temel Nilay 01 8.55 8.758.80 8.65Gym Junior La Chaux-de-25. 34.75NE

Moreira Daniela 03 8.90 8.409.05 8.30Gym Junior La Chaux-de-26. 34.65NE

Rittener Tuyêt Tiên 03 8.50 8.858.80 8.50Gym La Tour-de-Peilz27. 34.65VD

Quaranta Ilona 04 8.85 9.108.35 8.35Ancienne La Chaux-de-F28. 34.65NE

Beuchat Flavie 05 8.60 8.708.35 8.95FSG Court29. 34.60JB

Repele Elisa 00 8.50 8.358.75 8.90Gym la Coudre30. 34.50NE

Stämpfli Romane 03 8.70 8.208.75 8.70FSG Les Verrières31. 34.35NE

Lauper Sollène 02 8.45 8.508.70 8.70FSG Serrières32. 34.35NE

Macciolli Océane 99 8.60 8.109.10 8.50FSG Serrières33. 34.30NE

Fournier Fanny 06 8.80 8.558.70 8.20Ancienne La Chaux-de-F34. 34.25NE

Collaud Yaëlle 02 8.25 8.608.60 8.75Gym la Coudre35. 34.20NE

Aeberli Naomi 03 8.65 8.058.25 9.10Le Landeron36. 34.05NE

Lehnherr Charlotte 01 8.75 8.258.55 8.35Chézard-Saint-Martin37. 33.90NE

Monnerat Maëlle 03 8.35 7.958.80 8.75FSG Court38. 33.85JB

Biedermann Aïna 02 8.50 8.258.65 8.45FSG Serrières39. 33.85NE

Billieux Elodie 03 8.15 8.608.65 8.35Gym la Coudre40. 33.75NE

Grosso Emilie 01 8.90 8.308.20 8.25Estavayer/Lully41. 33.65FR

Caliskan Rucan 01 8.20 8.658.60 8.15Gym Junior La Chaux-de-42. 33.60NE

Santos Soraya 02 8.10 8.058.85 8.55FSG Serrières43. 33.55NE

Zimmer Mathilde 02 8.30 8.708.75 7.80Neuchâtel Gym44. 33.55NE

Audétat Kenya 02 8.15 8.608.35 8.40Les Geneveys-sur-Coffra45. 33.50NE

Ferreira Joana 01 8.25 8.008.60 8.40Gym Junior La Chaux-de-46. 33.25NE

Giran Emah 04 8.00 8.308.60 8.20FSG Malleray-Bévillard47. 33.10JB
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Nebel Anastasia 00 7.85 8.608.40 8.20Neuchâtel Gym48. 33.05NE

Droz-Vincent Manon 04 8.05 8.058.65 8.20FSG Les Verrières49. 32.95NE

Demoingeot Meline 03 7.90 8.858.20 7.85Gym la Coudre50. 32.80NE

Imwinkelried Maëlle 02 7.55 8.308.70 8.20Neuchâtel Gym51. 32.75NE

Moser Léa 02 7.85 7.908.45 8.50FSG Malleray-Bévillard52. 32.70JB

Doriot Elodie 04 7.90 8.008.15 8.45FSG Malleray-Bévillard53. 32.50JB

Cavin Maeva 04 8.30 7.858.00 8.15Gym La Tour-de-Peilz54. 32.30VD

Curty Emma 04 7.60 7.358.00 8.10FSG Malleray-Bévillard55. 31.05JB

Allenbach Ivana 02 7.40 7.857.80 7.90Gym Junior La Chaux-de-56. 30.95NE

Von Dincklage Alexendra 01 7.30 7.408.05 8.10Abeille La Chaux-de-Fon57. 30.85NE

Pena Lena 03 7.70 7.257.75 7.35FSG Malleray-Bévillard58. 30.05JB

Huguenin Vanessa 02 0.00 0.000.00 8.25FSG Les Verrières59. 8.25NE
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Roca Maeva 02 9.35 9.209.25 9.05Colombier1. 36.85 ORNE

Sollberger Noémie 01 9.15 9.159.20 9.05Le Landeron2. 36.55 ARGENTNE

Campanario Margot 00 9.10 9.309.05 9.05Ancienne La Chaux-de-F3. 36.50 BRONZENE

Crespin Luna-Li 02 9.50 8.859.30 8.75Colombier4. 36.40 *D*NE

Galster Emmy 03 9.10 9.159.10 8.80FSG Sâles5. 36.15 *D*FR

Nussbaumer Marine 02 8.80 9.159.20 8.85Les Ponts-de-Martel6. 36.00 *D*NE

Roehrich Aurélie 03 9.20 9.058.90 8.80Ancienne La Chaux-de-F7. 35.95 *D*NE

Delacour Nolwenn 02 9.25 8.559.35 8.70Colombier8. 35.85 *D*NE

Hotz Camille 02 9.10 9.059.20 8.45Colombier9. 35.80 *D*NE

Gobbo Audine 02 9.05 9.059.10 8.40Le Landeron10. 35.60 *D*NE

Yerly Mathilde 01 8.95 8.958.80 8.75FSG Sâles11. 35.45 *D*FR

Marti Maeva 00 8.90 9.059.30 8.15Les Geneveys-sur-Coffra12. 35.40 *D*NE

Grüninger Camille 00 8.70 9.009.10 8.30Les Geneveys-sur-Coffra13. 35.10 *D*NE

Valadar Tatiana 03 8.80 9.108.60 8.55Le Landeron14. 35.05NE

Klaus Mélanie 99 8.90 8.458.80 8.75FSG Savagnier15. 34.90NE

Darphin Ladina 01 8.85 8.308.90 8.50FSG Les Verrières16. 34.55NE

Roehrich Océane 99 9.05 8.708.25 8.50Ancienne La Chaux-de-F17. 34.50NE

Vonlaufen Laura 01 8.80 8.659.15 7.80FSG Les Verrières18. 34.40NE

Ipek Kim 00 8.90 8.358.55 8.55Ancienne La Chaux-de-F19. 34.35NE

Bocion Melanie 01 8.45 8.908.55 8.35Gym La Tour-de-Peilz20. 34.25VD

Dellanegra Justine 04 9.00 8.608.45 8.20Ancienne La Chaux-de-F21. 34.25NE

Rollier Eléa 02 8.90 8.208.60 8.45FSG Savagnier22. 34.15NE

Evard Jilliane 99 9.10 8.208.70 8.05Estavayer/Lully23. 34.05FR

Alonso Carmen 02 8.90 8.608.50 7.90FSG Sâles24. 33.90FR

Aellen Céline 00 8.75 8.508.25 8.25FSG Les Verrières25. 33.75NE

Kolonovics Emilie 02 8.80 8.358.05 8.55Les Ponts-de-Martel26. 33.75NE

Bédat Salomé 01 8.80 8.357.90 8.60Ancienne La Chaux-de-F27. 33.65NE

Fretzios Anastasia 01 9.10 8.358.75 7.30FSG Couvet28. 33.50NE

Leimguber Eva 03 8.85 8.607.70 8.35Ancienne La Chaux-de-F29. 33.50NE

Stämpfi Manon 01 9.00 8.458.05 7.80FSG Les Verrières30. 33.30NE

Guyot Matilde 01 8.60 8.307.95 8.45Ancienne La Chaux-de-F31. 33.30NE

Florey Anouk 01 7.55 8.758.55 8.25Neuchâtel Gym32. 33.10NE

Froidevaux Marion 97 8.35 7.908.40 8.35Neuchâtel Gym33. 33.00NE

Chariatte India 00 8.35 8.408.50 7.65FSG Couvet34. 32.90NE

Humbel Cécillia 00 8.60 7.908.15 8.25Gym la Coudre35. 32.90NE

Fontela Maïté 98 8.50 8.008.05 8.25Chézard-Saint-Martin36. 32.80NE

Voisard Daneline 99 8.25 8.508.00 8.00Les Geneveys-sur-Coffra37. 32.75NE

Nicolet Mégane 98 8.60 8.008.15 7.90FSG Malleray-Bévillard38. 32.65JB

Bacon Liana 01 8.65 7.857.80 8.35FSG Malleray-Bévillard39. 32.65JB

Huguenin Sarah 98 8.40 7.607.75 7.50FSG Les Verrières40. 31.25NE

Rossé Justine 02 7.50 7.507.90 7.75FSG Malleray-Bévillard41. 30.65JB

Lötscher Méline 03 7.95 7.257.85 7.40FSG Malleray-Bévillard42. 30.45JB
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Anker Manon 00 9.40 9.459.05 9.20Colombier1. 37.10 ORNE

Cohen Perrine 00 9.20 8.859.35 9.40FSG Savagnier2. 36.80 ARGENTNE

Delacour Cassandre 02 9.00 9.159.35 9.25Colombier3. 36.75 BRONZENE

Calo Laura 97 8.95 9.158.90 9.50Gym La Tour-de-Peilz4. 36.50 *D*VD

Noirjean Maëlle 01 9.10 8.859.05 9.30Le Landeron5. 36.30 *D*NE

Trian Aurélia 00 9.30 8.959.00 9.05Colombier6. 36.30 *D*NE

Knuchel Elsa 00 8.75 9.209.15 9.10Le Landeron7. 36.20 *D*NE

Amez-Droz Chloé 99 8.65 9.159.05 9.25Ancienne La Chaux-de-F8. 36.10 *D*NE

Oppliger Nadine 00 9.00 9.008.80 9.25Chézard-Saint-Martin9. 36.05 *D*NE

Carnal Romy 00 8.60 9.308.80 8.95Le Landeron10. 35.65 *D*NE

Jeannier Léonie 02 8.80 9.058.60 9.20FSG Les Verrières11. 35.65 *D*NE

Oberson Jeanne 01 9.20 9.309.05 7.95FSG Sâles12. 35.50 *D*FR

Hadorn Océane 00 8.25 8.909.15 9.15Le Landeron13. 35.45 *D*NE

Locatelli Carmelle 99 8.55 8.459.10 9.30Gym la Coudre14. 35.40 *D*NE

Seydoux Amélie 00 9.10 8.258.75 9.25FSG Sâles15. 35.35 *D*FR

Chatellard Amélie 00 8.80 8.758.75 9.05Gym Junior La Chaux-de-16. 35.35 *D*NE

Rollier Loanne 00 8.85 8.509.00 8.95FSG Savagnier17. 35.30 *D*NE

Völlmin Sophie 98 8.10 9.058.90 9.20Gym La Tour-de-Peilz18. 35.25 *D*VD

Grillet Elise 02 9.05 9.308.90 8.00FSG Les Verrières19. 35.25 *D*NE

Jacquet Aurore 02 8.70 9.008.75 8.65FSG Les Verrières20. 35.10 *D*NE

Mosengo-Omba Lorène 97 8.85 8.358.50 9.25Estavayer/Lully21. 34.95 *D*FR

Decrauzat Aline 00 8.85 8.508.80 8.75Gym la Coudre22. 34.90 *D*NE

Juvet Léna 99 8.90 8.659.05 8.20Chézard-Saint-Martin23. 34.80NE

Kaesermann Clara 99 8.20 8.858.60 9.15Gym La Tour-de-Peilz24. 34.80VD

Bornand Wassana 98 8.30 9.008.35 9.05Gym La Tour-de-Peilz25. 34.70VD

Hoesli Léna 99 8.00 8.608.70 9.35Ancienne La Chaux-de-F26. 34.65NE

Monard Jamie 02 8.90 8.008.65 8.90Colombier27. 34.45NE

Santschi Marine 99 8.60 8.908.30 8.55Les Ponts-de-Martel28. 34.35NE

Luthi Emma 99 8.85 8.208.55 8.60Gym La Tour-de-Peilz29. 34.20VD

Pillonel Hélène 96 8.50 8.908.25 8.55Estavayer/Lully30. 34.20FR

Homberger Julie 99 8.00 8.458.85 8.80Gym la Coudre31. 34.10NE

Knuchel Marie 99 8.30 8.458.80 8.35Le Landeron32. 33.90NE

Louvrier Juliette 02 8.40 8.008.70 8.80FSG Les Verrières33. 33.90NE

Bourquin Bérénice 98 8.45 7.758.50 8.80Neuchâtel Gym34. 33.50NE

Lazzarini Nina 99 8.30 7.908.85 8.40Gym Junior La Chaux-de-35. 33.45NE

Muheim Pauline 99 8.15 8.008.60 8.70Gym La Tour-de-Peilz36. 33.45VD

Monnier Eloïse 01 8.00 9.008.35 8.10Chézard-Saint-Martin37. 33.45NE

Monnier Méline 00 8.35 8.258.50 8.30Chézard-Saint-Martin38. 33.40NE

Collomb Mayna 00 8.70 8.007.75 8.95Gym la Coudre39. 33.40NE

Angelucci Laura 97 8.80 7.908.45 8.15Chézard-Saint-Martin40. 33.30NE

Buehler Charlotte 98 8.45 7.509.00 8.20Gym la Coudre41. 33.15NE

Zybach Chloé 99 8.30 8.708.50 7.55FSG Couvet42. 33.05NE

Götz Lucie 98 8.65 8.908.20 7.25Chézard-Saint-Martin43. 33.00NE

Vouga Sandy 99 8.15 7.908.80 8.10Les Ponts-de-Martel44. 32.95NE

Vauthier Romane 00 8.35 8.408.15 8.05FSG Savagnier45. 32.95NE

Mazitu Amanda 94 7.70 8.308.15 8.65Estavayer/Lully46. 32.80FR

Lazzarini Anaïs 99 8.10 7.108.55 8.90Gym Junior La Chaux-de-47. 32.65NE
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C4 : Filles Total
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Rey Jamie 01 8.05 8.307.95 8.35FSG Couvet48. 32.65NE

Jacot-Guillarmod Jessica 98 8.05 7.709.10 7.70Gym la Coudre49. 32.55NE

Galster Daniella 00 8.40 8.258.30 7.50FSG Sâles50. 32.45FR

Compte Emilie 01 8.40 8.358.40 7.10Les Ponts-de-Martel51. 32.25NE

Biedermann Malika 96 8.35 7.358.70 7.80FSG Serrières52. 32.20NE

Sottas Camille 00 8.45 7.008.20 8.55FSG Sâles53. 32.20FR

Hugi Elsa 00 7.75 8.058.35 8.00Gym la Coudre54. 32.15NE

Voegli Camille 99 8.30 6.959.10 7.75Gym Junior La Chaux-de-55. 32.10NE

Renaud Julie 98 8.40 7.058.50 8.15Gym Junior La Chaux-de-56. 32.10NE

Macciolli Florine 02 8.25 7.557.70 8.55FSG Serrières57. 32.05NE

Frund Dounia 96 8.75 7.958.00 7.25FSG Malleray-Bévillard58. 31.95JB

Eggel Laurelei 98 8.00 7.808.35 7.65Gym la Coudre59. 31.80NE

Zumstein Aurélie 01 8.35 7.558.20 7.65FSG Malleray-Bévillard60. 31.75JB

Paris Amélia 00 7.40 7.608.40 8.25FSG Serrières61. 31.65NE

Cornu Eliane 96 7.40 7.507.65 8.70Gym la Coudre62. 31.25NE

Nanchen Tracey 98 8.25 6.908.40 7.60FSG Serrières63. 31.15NE

Ruffieux Typhaine 02 7.60 7.658.20 7.50FSG Couvet64. 30.95NE

Kusch Justine 96 7.00 7.108.60 8.15Gym la Coudre65. 30.85NE

Liechti Maroussia 98 7.40 7.008.65 7.15Neuchâtel Gym66. 30.20NE

Nicolet Anouchka 97 7.00 8.307.30 7.00Gym Junior La Chaux-de-67. 29.60NE



������������������������������������

����������	
��
��	�	�
�������
����

���
���������
����

��
�
����������

C5 : Filles Total
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Amez-Droz Océane 98 9.05 9.359.80 9.35Ancienne La Chaux-de-F1. 37.55 ORNE

Schwizgebel Elsa 97 9.15 9.159.30 9.15Colombier2. 36.75 ARGENTNE

Gibson Marie 97 8.85 9.059.20 9.50Colombier3. 36.60 BRONZENE

Sancey Laurène 97 8.70 9.009.50 9.20FSG Les Verrières4. 36.40 *D*NE

Jeanneret Nastasia 97 9.00 8.708.95 9.45Ancienne La Chaux-de-F5. 36.10 *D*NE

Chatellard Justine 97 8.75 9.059.10 9.00Gym Junior La Chaux-de-6. 35.90 *D*NE

Longobardi Mara 98 8.80 9.359.30 8.30Ancienne La Chaux-de-F7. 35.75 *D*NE

Trian Alessia 98 8.70 8.909.25 8.85Colombier8. 35.70 *D*NE

Hugi Sarah 96 8.60 8.909.10 8.90Gym la Coudre9. 35.50 *D*NE

Angelozzi Léa 00 8.55 8.708.90 8.65Colombier10. 34.80 *D*NE

Donzé Annabelle 98 7.95 8.859.05 8.90Les Ponts-de-Martel11. 34.75 *D*NE

Perreira Sonia 89 8.35 8.908.70 8.55FSG Savagnier12. 34.50 *D*NE

Wyss Olivia 96 8.70 8.408.75 8.60Neuchâtel Gym13. 34.45 *D*NE

Vuille Anaïs 00 8.75 8.058.70 8.75FSG Les Verrières14. 34.25NE

Klaus Valérie 95 8.80 8.608.60 8.25FSG Savagnier15. 34.25NE

Mettraux Laetitia 97 8.20 8.208.80 9.00Gym la Coudre16. 34.20NE

Meyer Sidonie 99 8.35 8.508.65 8.70FSG Sâles17. 34.20FR

Codoni Clara 99 8.90 8.608.75 7.85FSG Les Verrières18. 34.10NE

Da Silva Claudia 94 7.95 8.209.10 8.50Gym la Coudre19. 33.75NE

Gremaud Delphine 99 7.95 8.608.50 8.65FSG Sâles20. 33.70FR

Rothenbühler Elisa 97 8.40 8.708.55 8.00Le Landeron21. 33.65NE

Vuilleumier Jil 95 8.50 8.408.40 8.30Neuchâtel Gym22. 33.60NE

Probst Oriane 98 8.55 8.858.05 8.15Chézard-Saint-Martin23. 33.60NE

Dafflon Odile 99 8.10 8.508.60 8.30FSG Sâles24. 33.50FR

Spengler Laurence 93 8.05 8.358.35 8.55Neuchâtel Gym25. 33.30NE

Naine Noémie 98 8.50 7.508.40 8.55Gym la Coudre26. 32.95NE

Duarte Daniela 95 8.65 7.908.25 8.10Gym la Coudre27. 32.90NE

Galvan Lisa 99 8.10 8.608.25 7.65Ancienne La Chaux-de-F28. 32.60NE

Ribeiro Soraya 96 8.05 8.458.20 7.90Gym la Coudre29. 32.60NE

Roth Morgane 99 8.00 8.008.10 8.50FSG Les Verrières30. 32.60NE

Römer Emilie 96 8.30 7.358.70 8.15Le Landeron31. 32.50NE

Frey Morgane 96 8.10 7.758.30 8.15Gym la Coudre32. 32.30NE

Huguelet Caroline 98 7.95 7.907.75 8.65Chézard-Saint-Martin33. 32.25NE

Jeannier Louise 00 7.85 8.307.90 8.15FSG Les Verrières34. 32.20NE

Klezar Marion 96 7.85 7.858.00 8.35Gym la Coudre35. 32.05NE

Voutat Rachel 98 7.95 7.658.40 7.80FSG Court36. 31.80JB

Juvet Typhaine 88 7.55 8.158.30 7.50Neuchâtel Gym37. 31.50NE

Rich Géraldine 00 7.65 8.108.20 7.35FSG Court38. 31.30JB

Da Silva Tania 96 7.65 7.608.25 7.50Gym la Coudre39. 31.00NE

Doriot Audrey 00 6.75 7.408.25 7.65FSG Malleray-Bévillard40. 30.05JB

Rosselet Marie 98 7.80 6.707.20 8.05FSG Les Verrières41. 29.75NE
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C6 : Filles Total
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Marchand Morgane 96 9.65 8.959.55 9.25Colombier1. 37.40 ORNE

Deagostini Lara 98 9.40 9.159.45 9.00Colombier2. 37.00 ARGENTNE

Delacour Gwennaëlle 96 9.40 9.209.40 8.75Colombier3. 36.75 BRONZENE

Maier Selver 96 9.65 8.909.30 8.90Colombier4. 36.75 *D*NE

Menoud Pauline 95 9.35 8.359.20 9.10Colombier5. 36.00NE

Nussbaumer Charline 96 8.60 8.158.95 8.70Les Ponts-de-Martel6. 34.40NE

Jaques Christine-Lau 95 8.65 8.258.85 8.35Ancienne La Chaux-de-F7. 34.10NE

Müller Ophélie 95 8.60 6.759.00 8.80FSG Sâles8. 33.15FR

Delay Laurène 94 8.85 7.308.40 7.55Les Ponts-de-Martel9. 32.10NE

Grand Clévia 94 7.90 7.508.30 7.50Gym la Coudre10. 31.20NE

Thiébaud Marie 92 7.50 5.008.15 7.50Gym Junior La Chaux-de-11. 28.15NE

C7 : Filles Total

�� �� ����

Détraz Thelma 96 9.70 9.109.45 9.20Colombier1. 37.45 ORNE

Guidi Alexia 96 9.50 8.909.40 9.10Ancienne La Chaux-de-F2. 36.90 ARGENTNE

Habersaat Laure 80 8.70 8.658.65 8.60Gym la Coudre3. 34.60 BRONZENE

Gremaud Laetitia 93 9.45 6.508.90 9.00FSG Sâles4. 33.85FR

CD/H : Dames Total

�� �� ����

Kling Sophie 76 9.65 9.459.60 9.35Colombier1. 38.05 ORNE

DuBois Virginie 90 9.45 9.059.25 9.30Colombier2. 37.05 ARGENTNE

Spycher Odile 88 8.45 8.859.00 9.05Gym Junior La Chaux-de-3. 35.35 BRONZENE

C1 : Garçons Total

�� �� �� ����

Leimgruber Dany 06 9.00 9.458.70 9.55 8.70Ancienne La Chaux-de-F1. 45.40 ORNE

Gapagny Adrien 03 8.90 9.108.55 9.15 9.15FSG Sâles2. 44.85 ARGENTFR

Götz Jocelyn 02 8.60 9.309.15 8.75 9.00Chézard-Saint-Martin3. 44.80 BRONZENE

Nugues Bastien 03 8.75 8.759.05 9.00 9.00FSG Savagnier4. 44.55 *D*NE

Wahler Julien 04 8.90 8.609.15 8.60 9.00Gym la Coudre5. 44.25 *D*NE

Fussinger Diego 04 8.75 8.909.15 8.75 8.60Gym la Coudre6. 44.15NE

Muster Arthur 8.65 9.059.05 8.65 8.55FSG Savagnier7. 43.95NE

Kalbermatten Léo 02 9.00 8.508.95 9.05 8.20Chézard-Saint-Martin8. 43.70NE

Waeber Tibor 03 8.90 8.458.55 9.00 8.45Chézard-Saint-Martin9. 43.35NE

Cousin Benjamin 03 7.90 8.658.90 8.65 8.65Gym la Coudre10. 42.75NE

Boussaïd Ryad 02 8.75 8.458.80 8.45 7.95Chézard-Saint-Martin11. 42.40NE

Böni Demian 03 8.85 8.208.55 8.45 8.30Chézard-Saint-Martin12. 42.35NE

Jobin Mano 02 8.40 8.458.20 9.10 8.15Ancienne La Chaux-de-F13. 42.30NE

Cati Louis 03 8.70 8.158.65 8.65 8.10Gym la Coudre14. 42.25NE

Chuard Tao 04 8.40 8.058.80 8.70 7.75Gym Junior La Chaux-de-15. 41.70NE

Lingg Melvin 04 7.70 8.358.85 8.30 7.75Gym Junior La Chaux-de-16. 40.95NE
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C2 : Garçons Total
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Cséfalvay Julien 04 8.95 9.008.95 9.30 9.05FSG Savagnier1. 45.25 ORNE

Audétat Kevin 00 9.00 9.358.60 9.40 8.85Les Geneveys-sur-Coffra2. 45.20 ARGENTNE

Zbinden Léon 01 9.00 9.308.85 9.25 8.75FSG Sâles3. 45.15 BRONZEFR

Grall Lucas Raphaël 02 9.20 9.208.70 9.05 9.00Gym la Coudre4. 45.15 *D*NE

Brodard Owen 03 8.75 9.158.65 9.35 9.20FSG Sâles5. 45.10 *D*FR

Conus Romain 02 8.95 9.308.65 8.85 9.30FSG Sâles6. 45.05 *D*FR

Wyss Noé 02 8.95 8.909.00 8.50 9.10Gym Junior La Chaux-de-7. 44.45 *D*NE

Ducommun Yanis 00 8.70 8.908.60 8.95 9.20Gym la Coudre8. 44.35NE

Bourgon Jules 03 8.35 8.909.15 8.65 8.85FSG Les Verrières9. 43.90NE

Wenger Inoé 00 8.50 8.958.35 8.80 9.25Chézard-Saint-Martin10. 43.85NE

Tullii Rémy 02 8.35 8.908.65 9.20 8.65Chézard-Saint-Martin11. 43.75NE

Jaquet Thomas 03 8.60 7.859.15 9.00 9.05Gym Junior La Chaux-de-12. 43.65NE

Zbinden Justin 04 8.50 8.858.45 9.00 8.80FSG Sâles13. 43.60FR

Maillard Baptiste 00 8.80 8.558.40 8.90 8.85FSG Sâles14. 43.50FR

Perret Yoann 02 9.15 8.958.35 8.30 8.65Chézard-Saint-Martin15. 43.40NE

Hess Nathan 02 8.85 8.908.40 8.60 8.40Chézard-Saint-Martin16. 43.15NE

Savary Léo 02 8.85 8.458.25 8.80 8.80FSG Sâles17. 43.15FR

Smith Elie 00 8.45 8.008.45 9.10 8.55Gym la Coudre18. 42.55NE

Ipek Igor 02 8.25 8.508.55 8.55 8.35Ancienne La Chaux-de-F19. 42.20NE

Castella Eloi 03 8.25 8.207.80 8.25 8.65FSG Sâles20. 41.15FR

Kaesermann Joshua 03 8.90 8.407.75 7.70 8.15Gym La Tour-de-Peilz21. 40.90VD

Dubois Esteban 02 8.20 8.307.50 8.20 8.60Chézard-Saint-Martin22. 40.80NE

Froidevaux Maxime 00 8.15 8.357.90 8.90 6.20Chézard-Saint-Martin23. 39.50NE

C3 : Garçons Total

�� �� �� ����

Tissot Vincent 99 9.25 9.008.90 9.40 9.20Montagny-Cousset1. 45.75 ORFR

Tissot Nicolas 00 9.20 9.009.10 9.15 8.90Montagny-Cousset2. 45.35 ARGENTFR

Gremaud Maxime 01 8.85 9.008.90 9.60 9.00FSG Sâles3. 45.35 BRONZEFR

Savary Antonin 02 9.30 7.959.40 9.40 8.85FSG Sâles4. 44.90 *D*FR

Salvia Kevin 01 9.05 8.908.65 9.20 9.05Chézard-Saint-Martin5. 44.85 *D*NE

Collaud Erwann 99 9.10 8.209.20 9.20 8.20Gym la Coudre6. 43.90 *D*NE

Galzin Théo 99 9.10 8.608.10 9.30 8.40Chézard-Saint-Martin7. 43.50NE

Zimmer Miguel 98 9.15 7.509.00 9.05 8.65Gym la Coudre8. 43.35NE

Persoz Maxime 99 8.90 8.308.60 8.95 8.05Gym la Coudre9. 42.80NE

Donzé Martin 00 8.55 8.608.45 8.55 8.65Chézard-Saint-Martin10. 42.80NE

Pisino Ugo 02 8.90 8.258.40 9.00 8.15FSG Serrières11. 42.70NE

Martin Anthony 01 8.75 8.257.85 9.00 8.40Estavayer/Lully12. 42.25FR

Sancey Louis 03 8.70 8.408.50 9.10 7.50FSG Les Verrières13. 42.20NE

Pesenti Mirco 00 8.80 8.208.05 9.25 7.80Ancienne La Chaux-de-F14. 42.10NE

Surdez Florent 99 8.75 7.858.35 8.75 8.30Gym la Coudre15. 42.00NE

Bauthamy Yann 01 8.85 8.058.45 8.90 7.35Chézard-Saint-Martin16. 41.60NE

Garcia Nathan 03 8.65 7.908.35 8.70 7.90FSG Serrières17. 41.50NE

Torche Nathan 01 8.45 6.708.20 8.30 7.30Estavayer/Lully18. 38.95FR

Guye-Bergeret Siméon 99 8.05 7.008.05 7.80 7.50Chézard-Saint-Martin19. 38.40NE
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C4 : Garçons Total
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Sancey Clément 00 8.80 9.108.85 9.40 8.90FSG Les Verrières1. 45.05 ORNE

Foulon Valentin 97 8.40 8.708.55 9.20 9.00FSG Savagnier2. 43.85 ARGENTNE

Piguet Bastien 99 8.80 8.909.20 8.55 8.35FSG Sâles3. 43.80 BRONZEFR

Chollet Mathieu 99 8.60 8.807.95 9.15 8.15Chézard-Saint-Martin4. 42.65NE

Michaud Lucas 00 8.90 8.357.95 8.05 8.60Gym la Coudre5. 41.85NE

Liechti Kilian 00 9.00 8.708.30 7.90 7.70Neuchâtel Gym6. 41.60NE

Jean-Louis Loris 99 8.40 8.508.10 8.90 7.25FSG Les Verrières7. 41.15NE

Currit Nicolas 99 8.45 8.907.70 8.50 7.50FSG Les Verrières8. 41.05NE

C5 : Garçons Total
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Recordon Steven 95 9.05 9.059.50 8.50 9.15Ancienne La Chaux-de-F1. 45.25 ORNE

Perret Clément 95 9.15 7.959.35 9.30 9.25Chézard-Saint-Martin2. 45.00 ARGENTNE

Lavanchy Ryan 94 9.15 9.357.95 8.40 9.30Gym la Coudre3. 44.15 BRONZENE

Sebhatu Yonas 94 8.70 8.859.05 8.10 9.10Gym la Coudre4. 43.80 *D*NE

Vogel Thibaud 96 8.60 8.559.00 8.65 8.90Chézard-Saint-Martin5. 43.70 *D*NE

Grall Lucas Hugo 96 9.15 8.808.45 8.50 8.35Gym la Coudre6. 43.25NE

Favre Steven 97 8.00 7.908.85 9.00 9.35Gym la Coudre7. 43.10NE

Grall Lucas Gwendal 97 9.15 7.908.50 8.50 8.90Gym la Coudre8. 42.95NE

Othenin-Girard Simon 96 7.90 7.359.30 9.00 8.55Chézard-Saint-Martin9. 42.10NE

Anthoine Tahiri 97 7.35 8.308.60 8.50 9.20Gym la Coudre10. 41.95NE

Urbaniak Benjamin 96 8.50 8.108.05 8.50 8.45Gym la Coudre11. 41.60NE

Louvrier Mathis 99 8.70 6.759.00 8.60 8.35FSG Les Verrières12. 41.40NE

Galzin Marius 97 8.55 8.258.50 7.75 8.30Chézard-Saint-Martin13. 41.35NE

Monnier Caryl 98 8.00 8.358.10 8.15 8.20Chézard-Saint-Martin14. 40.80NE

Gilliard Mirko 95 7.85 7.858.10 8.25 8.70Gym la Coudre15. 40.75NE

Dubois Swen 96 8.25 7.808.25 8.10 7.90Chézard-Saint-Martin16. 40.30NE

Leuba Bastien 94 7.60 7.258.00 8.70 8.50Chézard-Saint-Martin17. 40.05NE

Thiébaud Florian 95 8.00 7.907.60 8.35 8.10Gym Junior La Chaux-de-18. 39.95NE

C6 : Garçons Total
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Juvet Quentin 93 9.45 8.859.05 9.40 9.10Chézard-Saint-Martin1. 45.85 ORNE

Theurillat David 92 8.90 8.759.55 9.60 8.75Gym Junior La Chaux-de-2. 45.55 ARGENTNE

Kumar Varun 94 8.50 8.859.30 8.55 9.00Gym la Coudre3. 44.20 BRONZENE

Theurillat Yann 90 8.50 8.708.85 9.15 8.60Gym Junior La Chaux-de-4. 43.80NE

Küenzi Jimmy 93 8.60 8.408.95 8.50 9.00FSG Savagnier5. 43.45NE

Lavanchy David 90 8.70 8.908.75 7.45 8.90Gym la Coudre6. 42.70NE

Thalmann Marc 91 8.35 8.808.55 8.25 8.70Gym la Coudre7. 42.65NE

C7 : Garçons Total

�� �� �� ����

Jacot Matthieu 90 9.05 8.008.80 8.65 8.35Ancienne La Chaux-de-F1. 42.85 ORNE

CD/H : Hommes Total

�� �� �� ����

Hauser François 71 7.85 8.158.65 8.55 7.60Ancienne La Chaux-de-F1. 40.80 ORNE
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UN GRAND MERCI A NOS SPONSORS 

Quirici Frères S.A, Boudry 

BCN agence de Colombier 

Pythoud Féli Thérapeute, Areuse 

Fiduciaire Vincent DeAgostini, Colombier 

Mercerie Au Petit Bonheur,  Colombier 

Colorex S.A,  Colombier 

Blanchisserie de Colombier,  Colombier 

Boucherie Frank, Colombier 

Florapassion, Colombier 

Delley Boissons, Boudry 

Schiesser Fleurs, Colombier 

PharmaciePlus , Colombier 

Magasin d’animaux Chez Corinne,  Colombier 

La Semeuse, La Chaux-de-Fonds 

Carla Sport, Lausanne  

Ecole Musicalia  J.-C. Nicoud,  Colombier 

Quincaillerie du Château,  Colombier 

Boucherie Schwartz , Les Geneveys-sur-Coffrane 

Boulangerie Gouablin & Perrin, Cernier 

Coop Suisse Romande, Renens 

Tosali Sport, Colombier 

Van Melle AG,  Bironico TI 

Groupe E 



Helvetia Assurance 

Garage Comicars, Neuchâtel 

Antonio Monteleone, Colombier 

Tomorrow’s Quilts, Colombier 

Cycles-Skis Zanetta, Colombier 

Coiffure Au rayon du soleil, Colombier 

Idoine Informatique Sàrl, Colombier 

Boutique Horizon, Colombier 

Epicerie Aux Délices, Colombier 

Kiosque chez Flo, Colombier 

Bijouterie et Horlogerie du Château, Colombier 

Garage du Collège Sàrl, Marin 

Banque Raiffeisen du Vignoble 

Clés de Secours, Neuchâtel 

Le Papaluna  Shop- bar-Kiosque, Bôle 

Image +, Neuchâtel  

Avant-garde  Création et réalisation, Colombier 

Hair Idendity, Bevaix 

E-Gestion, Auvernier 

Chez Vito  Restaurant-Pizzéria, Bôle 

Le Haricot Magique, Colombier 

DB Uomo, Neuchâtel 




